
临澧县澧北片区乡村振兴示范片建设项目中标结果公告

（招标编号：124307005809200481004703001001）

一、中标人信息：

标段(包)[001]临澧县澧北片区乡村振兴示范片建设项目：

中标人：湖南泰吉建设有限公司（联合体成员：中城恒业设计集团有限公司）

中标金额：￥156298597.00

详见附件

本招标项目的监督部门为临澧县农业农村局，联系方式：0736-5822883。

招 标 人：临澧县常源生态农业开发有限公司

地 址：湖南省常德市临澧县安福街道高新区创富佳苑4栋704

联 系 人：徐佳

电 话：19936770023

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址：常德市洞庭大道中段金穗花园1栋2单元202室

联 系 人：肖玲 曾强

电 话：15773635253

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



临澧县澧北片区乡村振兴示范片建设项目中标结果公告

项目名称：临澧县澧北片区乡村振兴示范片建设项目

项目编号：124307005809200481004703001001

招 标 人：临澧县常源生态农业开发有限公司

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

湖南鸿儒项目管理有限公司受临澧县常源生态农业开发有限公司的委托，对临澧县澧

北片区乡村振兴示范片建设项目进行公开招标。本项目于 2024 年 08 月 26 日 09 时 30 分

（北京时间）在常德市公共资源交易中心开标，2024 年 08 月 28 日 12:00 在常德市公共资

源交易中心完成评标工作，并于 2024年 08 月 29 日在湖南省招标投标监管网和常德市公共

资源交易平台对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉，现将中标单位公示如

下：

中标单位：湖南泰吉建设有限公司（联合体成员：中城恒业设计集团有限公司）

中标金额：￥156298597.00

监督部门：临澧县农业农村局

联系电话：0736-5822883

招 标 人：临澧县常源生态农业开发有限公司

地 址：湖南省常德市临澧县安福街道高新区创富佳苑 4栋 704

联 系 人：徐佳

电 话：19936770023

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地 址：常德市洞庭大道中段金穗花园 1栋 2单元 202 室

联 系 人：肖玲 曾强

电 话：15773635253


